



**REGIONALNE CENTRUM  
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA  
W BIAŁYMSTOKU**

**ul. M. Skłodowskiej - Curie 23; 15-950 Białystok**  
**tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33**  
**[www.rckik.bialystok.pl](http://www.rckik.bialystok.pl) sekretariat@rckik.bialystok.pl**



**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ  
ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SIWZ W POSTĘPOWANIU NR ZP/PN – 9/11**

**„Dostawa kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu poliakryamidowym wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz dostawa zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań immunohematologicznych”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U.10.113.759 ze zm.), Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku przekazuje treść zapytań do SIWZ dot. w/w wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1**

*dot. pkt 1. Określenie przedmiotu Zamówienia*

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu dekstranowym wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu, kompatybilnego do zaoferowanych kart?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak**

**Pytanie nr 2**

*dot. Część 1, pkt. A, ppkt. 6 – Karta do określania kategorii antygenu D, Formularza ofertowego – minimalne wymagania, Lp. 6.*

Czy pod pojęciem „karta do określania kategorii antygenu D” Zamawiający rozumie zestaw do oznaczania antygenu D - częściowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak**

**Pytanie nr 3**

*dot. Część 1, pkt. A, ppkt. 8 - Enzym proteolityczny zalecany przez producenta kart do wykonywania mikrokolumnowego testu enzymatycznego, Formularza ofertowego – minimalne wymagania, Lp. 8 b)*

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie enzymu proteolitycznego zalecanego przez producenta kart do wykonania mikrokolumnowego testu enzymatycznego o objętości jednostkowej opakowania nie przekraczającej 100 ml, przy zagwarantowaniu 6 miesięcznego terminu ważności odczynnika po otwarciu opakowania jednostkowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak**

**Pytanie nr 4**

*dot. pkt. 3 Termin realizacji, Formularza ofertowego – pkt. 10 oraz wzoru umowy § 1 pkt. 2*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostaw kart i odczynników wraz z niezbędnymi materiałami zużywalnymi do mikrotestów kolumnowych był zgodny z dołączonym do oferty harmonogramem dostaw Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin dostaw kart i odczynników wraz z niezbędnymi materiałami zużywalnymi do mikrotestów kolumnowych był zgodny z dołączonym do oferty harmonogramem dostaw Wykonawcy.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.10.113.759 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ w w/w w następujący sposób:

- zmianie ulega nazwa nadana postępowaniu przez Zamawiającego na następującą: - „Dostawa kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz dostawa zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań immunohematologicznych”
- Zdanie o następującej treści powtarzające się w treści SIWZ: „(...) Dostawa(ę) kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu poliakryamidowym wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz dostawa(ę) zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań immunohematologicznych”

Otrzymuje brzmienie:

„(...) Dostawa(ę) kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz dostawa(ę) zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań immunohematologicznych”

- w Dziale V SIWZ "Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy" Część 1, pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
„8. Enzym proteolityczny zalecany przez producenta kart do wykonania mikrokolumnowego testu enzymatycznego
- Ilość niezbędna do wykonania w/w testów przy użyciu własnych krwinek panelowych  
wymagania:
  - objętość jednostkowa opakowania nie przekracza 100 ml.”
  - W Załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” opis dotyczący części 1, Tabela lp. 8b otrzymuje brzmienie:  
„- objętość jednostkowa opakowania nie przekracza 100 ml.”
- w związku z w/w zmianami w SIWZ termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 07.04.2011. na godz. 11<sup>00</sup>
  - w Dziale III „Opis sposobu przygotowania oferty” w pkt. 12 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:  
„nie otwierać przed dniem 07.04.2011r. przed godz. 11<sup>15</sup>”;
  - w Dziale IX w pkt. 2 „Termin składania ofert” pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: „do dnia 07.04.2011 do godz. 11<sup>00</sup>”
  - w Dziale X „Miejsce i tryb otwarcia oferty” w ppkt 1.1. ostatni wiersz otrzymuje brzmienie: „w dniu 07.04.2011r. o godz. 11<sup>15</sup>”

Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

Białystok, 29.03.2011 r.

DYREKTOR  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  
i Krwiolecznictwa w Białymstoku  
Prof. dr hab. n. med. Piotr Marek Radziwon